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Szkolenia „Bezpieczne Laboratorium”

Bezpieczne Laboratorium to projekt skierowany do pracowników laboratoriów, studentów
kierunków przyrodniczych oraz osób mających do czynienia z czynnikami chemicznymi
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w pracy.

Bezpieczne Laboratorium to cykl  niesztampowych szkoleń z zakresu BHP w laboratorium.

Projekt organizowany przez BHP Budomax we współpracy z Jagiellońskim Centrum Innowacji oraz
Klastrem LifeScience Kraków to cykl szkoleń na temat bezpieczeństwa przy pracy w narażeniu na
czynniki chemiczne. Najnowsze przepisy prawne, szczypta teorii, dużo przykładów z życia oraz
ćwiczenia praktyczne – wszystko przedstawione w nietuzinkowy i porywający sposób!

Jeżeli chcesz się dowiedzieć:

jakie substancje chemiczne neutralizuje kawa,●

co zrobić w przypadku połknięcia żrącej substancji,●

jak prowadzić resuscytację lub defibrylację,●

jak pomóc osobie z zawałem serca,●

jak przejść kontrolę Sanepidu w swoim laboratorium●

i chcesz się przekonać, że szkolenia BHP to nie nudny obowiązek  - ZAPISZ SIĘ.

Szkolenia prowadzone będą przez wykwalifikowanych specjalistów ds. BHP oraz ratowników
medycznych. Wymiana doświadczeń pomiędzy uczestnikami, dzielenie się przykładami z życia oraz
konsultacje ze specjalistami pomogą rozwiać wszelkie wątpliwości dotyczące problemów
napotykanych w laboratoriach.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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